
1. Novoměstské sociálnĺ služby
Zďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě
1Č: 48899097
Zastoupené Ing. Hanou Janů, ředitelkou
jako kupující na straně jedné

a

2. Papera s.r.o
se sídlem Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
zastoupený Monikou Betlachovou, jednatelkou
lČ: 25945653
DIČ: CZ25945653
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem soudem v Hradci Králové pod
spis.zn.: C, vložka 16618
bank. spojení: ČSOB a.s. Svitavy
č.účtu: 168725128/0300

jako prodávající na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ~ 2085 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník ‚ v platném znění, (dále jen ‚občanský zákoník“) tuto:

Rámcovou kupní srn ouvu

na dodávku kancelářských potřeb

Čl.I
Účel a předmět rámcové kupní smlouvy

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky
kancelářských potřeb, kterou bude realizovat prodávající pruběžně dle aktuální potřeby a zadání
kupujícího na základě jednotlivých objednávek, které kupující jako objednatel s prodávajícím
postupně uzavřou, a to pro dodávky zboží v období 2024-2025.

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou
věc /zboží/ určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k
této věci a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se
budou uskutečňovat mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky kupujícího, ve které
bude zboží specifikováno. Druh zboží je specifikován zejména Přílohou č. 1 — nabídka
prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je nedílnou součástí této rámcové kupní
smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího (modelové položkové
rozpočty), kterou prodávající podal v rámci výběrového řízení „Dodávka kancelářských potřeb a
drogerie pro Město Nové Město na Moravě v období 2024-2025-část 1) kancelářské potřeby, a
která je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.

II.
Kupní cena

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v bodě



I. této rámcové kupní smlouvy se považují jednotlivé ceny na vybrané položky, které jsou
specifikovány v Příloze č.1 — nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je
nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy. Cena ostatního zboží, nezahrnutého do
modelového položkového rozpočtu bude nabízena dle aktuálních maloobchodních ceníků
prodávajícího se slevou 20 %.

2. Předpokládaný rozsah dodávek uvedený v modelovém položkovém rozpočtu pro období
jednoho roku je orientační, nemusí být kompletně naplněn, stejně tak může být i překročen.
Skutečné odebrané množství se bude vždy odvíjet Od aktuálních potřeb kupujícího.

3. Cena jednotlivých položek je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a obsahující veškeré
náklady prodávajícího včetně dopravy na místo plnění.

III.
Oprávněné osoby

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího jednat
ve věcech technických, vystavení a podepisování objednávky, přejímání zboží a průvodních
dokladů, reklamace zboží je : e-mail: stara.i(&mss.nmnm.cz

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za prodávajícího jednat
ve věcech:
- převzetí a potvrzení objednávky: e-mail: linda.dobricka(&~DaDera.cz, tel. 730 800 460

Čl. IV.
Postup při uzavírání objednávek

Kupující zašle prodávajícímu písemný návrh objednávky na dodávku požadovaného zboží dle
podmínek této rámcové smlouvy.

Či.v.
Termín a místo plnění

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou dodávány do
sídla kupujícího, a to v termínu do 3 pracovních dnů od doručení objednávky.

Čl. VI.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 14-ti dnů ode dne doručení. Datum
splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání.

2. Faktura — daňový doklad musí mimo jiné obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. ~ 28
— 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a účetního
dokladu dle ust. ~ 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na
faktuře bude kromě jiného uvedeno, že plnění proběhlo podle této rámcové smlouvy a podle
objednávky. Přílohou každé faktury musí být kopie objednávky.

3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě,
že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Kupující
musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení
opravené faktury kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy byla placená částka
odepsána z účtu kupujícího.



Či. VII.
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Délka záruční doby na zakoupené zboží se sjednává v délce 24 měsíců od převzetí zboží
kupujícím, nebude-li v objednávce dohodnuto jinak.

2. Práva z vadného plnění se řídí ust. ~ 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Či. VIII.
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

1. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo kupujícího k odstoupení od této
rámcové smlouvy, se považují tyto skutečnosti:

a) — Opakované prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží v termínu, množství
a požadované kvalitě dle objednávky

b) - Opakované nedodržení pokynů kupujícího prodávajícím, k jejichž udělení je kupující
podle rámcové smlouvy nebo objednávky nebo podle zákona oprávněn

2. Odstoupení Od rámcové smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem
jeho doručení druhé straně.

ČI. IX.
Sankční a ostatní ustanovení

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží dle Čl. V. odst. I této smlouvy
delším než 7 dnů sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % kupní ceny za každý den
prodlení, kterou je prodávající povinen zaplatit na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy,
a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení písemné výzvy kupujícího k zaplacení smluvní pokuty.
Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle Čl. VI. odst. 1 této smlouvy za
dodané zboží delším než 7 dnů po lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 0,1 % kupní ceny za každý den prodlení, kterou je kupující povinen zaplatit na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení
písemné výzvy prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není tímto
ustanovením dotčen.

3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením částky převyšující 500 Kč, může být
dodávka zboží kupujícímu pozastavena do doby uhrazení dlužné částky včetně sankcí.

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této rámcové
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat
jednání oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5. Tuto smlouvu lez vypovědět kteroukoliv smluvní stranou s 1 měsíční výpovědní dobou, která
začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.

Čl. IX.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.



2. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“). Prodávající výslovně souhlasí s uveřejněním
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) jsou Novoměstské sociální
služby, které jsou povinny tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Kupujícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č.
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti
s uzavřením této smlouvy.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.1.2024 s tím, že této
účinnosti pozbývá dnem 31.12.2025.

8. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží
jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.

9. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č.19 konané
dne 13.11 2023 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 40/19/2023.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její:
Příloha č. 1. - Nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet)

V Novém Městě na Moravě dne: Ve Svitavách dne: ‚~. 1~- ~7~ji~

J
Za kupujícího: Za prodávající~-——

- ‚ ‚s~T-~

~) ~~ ‚...

~ ~.‘ť~‘~3 ~;g;~ ~“~‘ .

Ing. Hana Janů Monika Betlachová
ředitelka jednatelka

NOVOMĚSTSI~
SOCIAL~J SLUŽBy

~68, 59231 Nové Město na Moravě
l~o. 4~ ~9 O~T



Digitálně podepsalMonika Monika Betlachová

Betlachová Datum: 2023.11.27
13:51:29 ±01‘OO‘(

Předmět veřejné zakázky

Kancelářské potřeby pro město Nové Město na Moravě a jeho organizace -

množatvi
celkem

50400.0 $kosy .00. OOnrnr 218
804.4.0 .rcPdoa4.l, ‚Ii. Sonrnr 105

p&adač s 4.oo(ooožkoooo h.r.koo LI. 35‘nnr 10

Jednotka

‚00.4.0. tytkroožkonoo m.dr.dkoo, LI. 35n,nr 39
pořo4.Čs 90k‘oožkgnoo dr.,4koo. LI. Onrnr 63
1on190U$tk.r.d 140

žadavkv I rok

zaldIdad obily .L (Ink.) 1403

30,00 3630

•~9._____ 40,00 48~40
5800 70,18
9,00 10,80

ks 1.06 120

Oefla za mno0.tvl
~OtkO ceIk.mvKČ „moci 4040010.04k n‘roo zkoS

~ “Ikony p00.4.0 M 7,5 on, n,r.rnor
~ ‘00.4.0 .r&woO‘ri M Son, MRAMOR

__________ __________ j~& FoI.da54 ~oožkoný M 42 non. ESSELTE
__________ __________ ~ PIlodaS po80.r,taČod 4 k‘ooS‘oný M 5,1 no
___________ ___________ ~ O tkariC) M NÁTUR

Obil .4044.4 LU Enonoony 2-003 - 0‘r‘(100 ks -

obálky U

obil U-EURO U. ‚0aotd‘e, oron OOnr‘o. (.044‘ 239 BalIl OOks 93,00 (12.03 28 094,87

o46ádidmapyAd3(dopy(p.piro0‘) 820 ks 4,20 5,08 4167,21

.yo4on.zaČokyČ~nýodý(p.plrooý) 250 ks 3,35 4,05 1013,30

ryd4oo.zaČ zkcio,n~ (p.04rosy) oilý 95 ks 6,00 ~6 089,77

ydlnzacičPp(PVC) 503 ks 2,90 3,39 1704,50

620 ks 115

ty0NOo.ziČ okyORný oily EKONO4oOK- 0005‘) lOOks
000on1n,n o.k.

I PP- Sold (25k. - nacenOrro r0~ ks
.taPoS100rO 04 „00000900 pr.0y8008( 2200$-

___ ‚ ‘-
OblE. CS bon okénko. ..nndepd on p008k (500 ks -obilkyAs 660 ks 0,65 0,79 519,00 r,o.něno fl. k.

0,0.Ea CO bez okinks .an,oksEad (1000k. - n.o.nino n‘.obáll~C6(nn.lé( 2390 ks 0,35 0,4‘ 1 012,1‘ ks______________________________________

(bálE. 01 bez okénko ..rndopd (1000k. - naoeo0no fl~obálky 01b.zokink. 1330
ks 0,49 (1,59 798,56 ks_________________________________________

Obálka DL. okénk.n, oarndi04d (1000k. - n.o.nino fl.obálky Dl. okénk.rn 330 ks 0,49 0,50 100,98 ks_________________________________________

1.6k. po‘tonnl C4 ...no04pol pkshybcoi (250k. -pOitonnlt.škyC4(22So324nrnr( ks 1,10 1,33 145,4 r.o.ninon.k.

1 .6k. P015onré 04 ..000)ppcl přehyboná - (cli I 250 ks -nn(talkyB4(2000353nnn.( 166 ks 1,40 1,69 281,27 ~sc.nino flaks

1 aIk. obcho90d 84 X 4-oo .4110 hni~ sanrdppd S k‘ydokcho4-4 lišky B.4-X4-,o 210 ks 4,05 5,89 1 257,0° 4.00o (28k. 0.00010.000k.

Rado tot,‘ tytink. 1S-lTg Kor..) 15 ks 20,20 24,44 1 568,7“ l‘ySnks 1.900) KOREO lSg
.9010 tolil-tySnb. 36-40g (Korn., ConcOrd.) 345 ks 24,50 29,65 10 227,57 .pid(o kytinka CONCORDE 36
.alo tálooté dsp.rzn( 108-130g( Herkdon) 132 ks 37,00 44,77 5998,05 splo HERKULES 1309

ElOu 04-dádid U bez Lop-Sot41 150k.- n.c.n‘no no
04044.0) roopo bon lop 200 ks ‘05 3,45 689 ‘0 1‘

.tddgozn.bllioo.SOg 176 ks 25 30,25 5324% ‘HUPot.AobtIýIOOk.
lnnnooict folIeM, 100 noc 24 bal (lOOks 117 141,57 339738 Cbá0~ I.,n(nocod U, I0O roikoond (100k.
ronnonadf,4ooA3.l00nnro 14 baUlOOks 130 157,30 220220 C‘blkyl.nr,non.d43,l00nnk.orol(100ks
ndnocidfdrol5,l00nnc 10 b,l(lOOks 66 80,22 0022 Ikyla‘nnon.dAS,l08nnk‘ond(1008.

000.k ..nrdppc( S11CEN 38o51 ron, -540 (30100k.poet-ot..rno(opldldoobyoc.380SOrnm 110 5iVlO0(jst~ 3 4,80 5057 r‘,oeninon.100k.tu

li000ks.moNpcl S‘PCKN76o78 ron, 1001- Sotipoor-of .anroNp(d Močky co. 760 78‘nn, 107 baL(lOOIistCi 6,78 ~ •in,‘o. fl. 100 (otŮ

Jožky.amoHpd pk.otooéSllCK‘N45o 12,0,0-0800kySamdR4o(14i$t00445o12,nn, 15 04I(5x40ks 10 22,09 34495 rorroni(SodOks

zoyron5m.0Ad~éogbt.r(různ‘ b.roy 46 ks 5 7,28 1 05996 yronOoo.č STANDARD ‚(doni
OtOVO poconoo.č O ks 9 11,25 58285 P0(0000.0 C.o6rop.0 2605 4606 CD PEN - ČernI

pornn.n.ntflI p00000.01 mor čonný 3 ks 4 5,81 482% p000.č C.nlroper 2536 p.‘nr.n.ol - Olofu
-rn.n.nlnI po~a.oo.č 4,0 nono č.rrrý 7 ks 4 5,81 50530 P0rn,err.nSrI po~*oo.č STANDARD I llnoný hrot - 0.004
‘miláNE‘ opony 32 mn,, 75k. 36 B.1175ks 3 4,24 5717 S000ky dopisnl 32mm ( 100 ks
~cdáf.ká opony SCorn,, 75k. 0 B.L775ks 8 9,00 280,40 inky dopool 50000 (100k.
.adáf.ká .pqon.00 245) „‚(cad opony),

~ks baL(l000ks 3 3,83 29403 n0nkydos04Ifl~4op 24(8 (1~ks
00,10‘, kzaoHd U 200 g(200 lootS 0~00~ za 200 bolŮ =ko..yMkllé22Og 45 baLl 119 143,85 5470,55 bileod

ko‘.kČn( .bgd‘p‘ok. Snnnno6-8‘m 6 ks 9 10.60 7107 S“ojdo ksr.kčrd STANDARD 5mm oS flO

baron,,‘ pipky U 60g9rn2 noo biom 19 P0ptr b.rmný IMAGE COLORAC11ON MARg- p..lilonl
0.5(00 ((otů 55 66,55 1 264.4 nodoi(10011.tŮ

0100‘ borsy ardnonó -12040.0 3 ks 62 75,02 1 720 donool borsy 1204(22,5 nono
rt4onoz00č U 4.01003 • kap.oo o04ci.oy 20 ks 29 34,49 413920 R‘roNon..o.č PVC M. ksp.00 - bOl

590i 4oooo 7 ks 9 10,69 4020 0.50) ~ilsk. dSorrnr o ROm - Pará
d~P~ I cOl 8 10 1 1,45 113 26 ‘ob. lop.4 Ekononny 12 ofino o lOm - Paré
0312040.0 8 0.4. 12 birm 16 21,78 60854 “90 7S50 Cotoor ooAd (12 ks
kr..yboérord‘A3220g 118 ks 0,24 28S2 otonkrn.)1d43200g(200k.tŮn.c.nšoon.ks

áoon.olb.rsyz‘r R..ro.kd,02Sk~rooorébiroy 117 ks 32,50 39,33 4601,57 P.ro.REM9KOLO,2SIeIOerniV3SO2(S187
cthr.no,é p..l.090 l2boorm „mfb~‘,‘ 52 Sada 12 boom

IH-I-P82OR( —~ 38,00 46,59 2422.4“ r.otdkyKoLORESboyn.no,‘(12ks

ložka 01 trqhr.nn‘ )KO(-l-)-NOOR) 100 ks 2~79 27827 “‘Gb. 5061on‘ Sotlrr.nni čI (28)112 ks nac.něnO ni ks

d.b.rmnydoc.65openodkscbd.n(4Snrno 31 oad.
00980, zolen& 0004-á, 0.‘oé( 45,0° 54,40 1 887,98 P004.00.5 Ce.olrope, 9576(4 ks

.st04o.,lObirenccilOn2O0)KOH-I-5630R 13 S.4.lOboron 17,00 20.57 297,4‘ fl.otiln.C.r‘0op.‘r5S60(lObao.n
004.0‘ b.«y odké .*noo.tatné ‘404,0‘ 100 nol. ks
ooSM b.roy -(KOH-)-NOOR( 27,SP 33,25 2162.98 Bany flodoné Ceortrop.n 8540 3krnnn 1204,00

1.onp.000‘, fob. 250 onI, rkon‘ horsy (KON.) ks
8000° 59,50 72,00 3 859,71 r.roy t.‘nponno‘ Cr.,4( B.oo odo, - 00.00004

Ó barny J000i 500 no) doro‘ bony 30 ks 80,00 108,00 3267,00 Barry p0.10,01 Pnn,o 6025 fiS
O soon..- nno(000a lotosy OOi 50g. 000,010 ~ 23 ks

8,00 0,68 222,61 Ilotnootydony on 1,5 nono SOg
4ldldy.ad.lSb.ron)K0141-NOOR) 16 Sidal5b0oo 70.00 85,59 1 S28,41 )90)daonoBid‘i.odoi(12b.ronn.o.nšrron.15ks

65 ks

fl. llSg)KOH-)-NOOR( 26 35,50 42,96
kont piStolky 12 ks(KOH-)-NOOR( 15 Sada 12 bare‘ 23,80 25,02

oáSršSberen )6020g((KOH4-NOOR) 17 S.d.ebaro,0 86,50 116,10
nkoooot lOg n(dn‘ bezny 42 ks 14,00 18,94
kcipooép.pby,rol.500200c‘n,rkoo‘b.r‘y, 60 ks 6,40 7,7‘
Lol č.‘oá 20g. (KOFI-)-NOOR) 35 13.40 15.21

2289

CELKEM 2fl7R77 1~R16R




